[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН БОРГ1АНЕ ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                                        с. Брагуны                                                      №
Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 557 от 18.05.2009 года «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», во исполнение пункта 3 Указа Президента Чеченской Республики № 274 от 27.08.2009 года «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики, при назначении на которые и при замещении которых государственные гражданские служащие Чеченской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Уставом Брагунского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

.    3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                  Р.Х.Адильханов
                        Приложение

              к постановлению администрации

              Брагунского сельского поселения

             от  «        »_______202___ г.  № ___
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администрации Брагунского сельского
поселения Гудермесского  муниципального района к высшей, главной и ведущей группам должностей муниципальной службы:

Высшие должности:

 Глава администрации
  Управделами

    Главные должности:

    2. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администрации Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района к старшей группе должностей муниципальной службы:

 главный специалист администрации

ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы в администрации Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района

Специалист 1-го разряда администрации